
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.289.2018 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Prostki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4,130 i 138) Rada Gminy Prostki działając na 

wniosek Wójta Gminy Prostki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Prostki na 8 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do 

publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Prostki. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Ratkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 2215



Załącznik  

o Uchwały Nr XLIX.289.2018 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 22 marca 2018 r. 

 

Nr obwodu Granice obwodu 
Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1 

Prostki: ul. 15 lipca, Dworcowa, Ełcka, Kolejowa, Polna, 

Rzemieślnicza, Świerkowa, Krótka 

Remiza Strażacka, 

ul. 1 Maja 25 A, 

Prostki 

2 

Prostki: ul. 1 Maja, Lipowa, Marii Konopnickiej, Dębowa, 

Ogrodowa, Sadowa, Sportowa, Wąska, Szkolna, Zielona, 

Szkoła Podstawowa w Prostkach, 

ul. Szkolna 9 

Prostki 

3 

Bogusze, Ostrykół, Osiedle Leśne,  Szkoła Podstawowa w Prostkach, 

ul. 1 Maja 19 

Prostki 

4 

Długochorzele, Glinki, Gorczyce, Kobylin, Kobylinek, 

Krupin, Lipińskie Małe, Miłusze, Niedźwiedzkie, Popowo 

(Sokółki) Sołtmany,  

Urząd Gminy, ul. 1 Maja 44B, 

Prostki 

5 

Bobry, Borki, Miechowo, Budynek użytkowy ( budynek po 

szkole podstawowej), Bobry 12, 

Bobry Świetlica wiejska 

6 

Bzury, Czyprki, Dybowo (Ciernie, Kibisy), Dybówko, Guty 

Rożyńskie (Wojtele) Jebramki, Kosinowo, Krzywińskie, 

Kurzątki, Marchewki, Nowaki, Olszewo, Rożyńsk Wielki, 

Taczki,  

Szkoła Podstawowa, Rożyńsk 

Wielki 31, 

Rożyńsk Wielki 

7 

Wiśniowo Ełckie  Szkoła Podstawowa w Wiśniowie 

Ełckim 40, 

Wiśniowo Ełckie 

Sala nr 6 aula szkoły 

8 

Cisy, Dąbrowskie, Długosze, Katarzynowo, Kopijki, Krzywe, 

Żelazki, Zawady - Tworki,  

Szkoła Podstawowa w Wiśniowie 

Ełckim 40 

Wiśniowo Ełckie 

Sala nr 45 (budynek z oddziałem 

przedszkolnym) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2215


		2018-05-11T08:09:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




